



סודקות את תקרת הזכוכית, כל ישראל חברים.

העצמה מגדרית של תלמידות בתחום לימודי המדעים, הטכנולוגיה והמתמטיקה.

'סודקות את תקרת הזכוכית' מבית 'כל ישראל חברים' היא תכנית העצמה מגדרית של תלמידות בתחום לימודי המדעים, הטכנולוגיה והמתמטיקה, המעודדת מצוינות חינוכית בפריפריה.

התוכנית פועלת בבתי ספר במודל יישובי, בדגש על ערי הפריפריה. התכנית מגדילה את מספר התלמידות הלומדות לימודי מדעים וטכנולוגיה (STEM), המתמידות בלימודיהן, ומשיגות תעודת בגרות איכותית, המאפשרת המשך לימודים במוסדות השכלה גבוהה, בניית קריירה והגשמה עצמית.

במהלך מקיף של חמש שנים, מכיתה ח' ועד כיתה י"ב, התלמידות, הסודקות את תקרת הזכוכית, נחשפות לעולם האקדמי וחברות היי-טק, פוגשות מנטוריות המשמשות מודלים להשראה, משתתפות בסדנאות מגדר והעצמה, ומקבלות תמיכה לחיזוק ההישגים הלימודיים, בדגש על מתמטיקה.

בוגרות התכנית מסיימות בית ספר תיכון עם תעודת בגרות איכותית, ומדווחות על עלייה בתחושת המסוגלות ומוטיבציה גבוהה לפיתוח קריירה בתחום STEM. רבות מן הבוגרות משרתות בצבא או בשרות לאומי בתפקידים משמעותיים, ובחרות בלימודי המשך אקדמיים.

'סודקות את תקרת הזכוכית' פועלת בתמיכת פרופ' קולט לוינר ותורמים פרטיים נוספים, קרן אייזנשטאט, קרן מתנאל, קרן גודמן, יק"א, הפדרציה היהודית סנט לואיס, שיקגו וטוסון, חברת אינטל, IBA, פלטיין, בנק הפועלים, דל טכנולוגיות, פרוקטר אנד גמבל, PAYPAL, אלביט, ARM.

'סודקות את תקרת הזכוכית' פועלת כעשור ומלווה

מדי שנה כ-2900 תלמידות.

מתחילת התכנית השתתפו מעל ל-22,530 תלמידות

"סודקות פתחה לי שער לעולם חדש שלא הכרתי. התכנית עזרה לי לצמוח ולהגשים את החלום שלי."

תמי גזס, בוגרת סודקות קרית מלאכי.

"בתחילת הדרך לא האמנתי שאצליח, התייאשתי ורציתי לעזוב הכל אבל בסודקות לא נתנו לי לוותר. סיימתי בהצלחה חמש יחידות במתמטיקה ובפיסיקה, והתגייסתי ליחידה מיוחדת בחיל המודיעין."

הודיה גבטה, בוגרת סודקות קרית מלאכי.

"בסודקות פיתחתי את הביטחון שלי בעצמי, וצלחתי דברים שהתקשיתי בהם כמו במתמטיקה."

מרגריטה סביסטאנובה, בוגרת סודקות מנהי.

השפעת התכנית ע"פ משוב הבוגרות

85% מהמשיבות משרתות בצבא בתפקידים טכנולוגיים, תפקידי מודיעין ומבצעים, קצונה ולוחמה.

70% מדווחות כי הכיוון המקצועי שלהן הינו: הנדסה, טכנולוגיה ומדעי החיים.

87% מהבוגרות ממליצות לבנות אחרות להצטרף לתכנית.

אליאנס: כל ישראל חברים (כי"ח)
מעודד מצוינות חינוכית ומנהיגות מקומית בפריפריה,
מטפח יהדות ישראלית מחברת,
יוצר חיבורים למסורת יהדות ספרד וליהדות צרפת.

לפרטים ולמידע נוסף:
הילה לוי, מנהלת התכנית
hila@kiah.org.il

לתרומה

